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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionskøkken. Opbevaringstemperatur af fødevarer i
køle- og fryseinventar. Fødevarer fri fra gulv. Vejledt generelt
om regler for nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum og bagerafdeling i kælder, komfur og tætningslister i
køleinventar.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskine fremstår indvendig
med fedtet belægning enkelte steder. Enkelte steder ses der
støv på inventar og hylder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af lokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Tætningslister i køleinventar og
overfladetermometer. Vejledt om vedligeholdelse af endevæg i
kølerum, så den fremover fremstår glat og vaskbar.
Kontrolleret: Skadedyrssikring af produktionslokale.
Følgende er konstateret: 2 vinduer står åbent i
produktionskøkken ved tilsynets start. Virksomheden er i gang
med produktion. Begge vinduer bliver lukket hurtigt.



Sauntehus

 

 

Saunte Bygade 50

3100  Hornbæk

79178012

Kontrolrapport

side 2 af 2

02-03-2023

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligher.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opvarmning og nedkøling. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning og nedkøling for perioden januar 2023 til dags
dato.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Culotte, spegepølse og svinemørbrad
jf. fremvist faktura. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


